20

[ Vorderradgabel

Vorderradbremse
Rdder
Lenker

Bowdenziige



20 = Vorderradgabel R25/2 20 = Vorderradbremse, Rad, Lenker Tafel 4




20 = Vorderradgabel, Vorderradbremse,

R25/2 Rader, Lenker, Bowdenzige Tafel 4
Bestell-Nr. | Bild- Teil-Bezeichnung Stock
Nrg
Vorderradgabel:
2000101 1 Obere Mutter ]
2000 105 2 Klemmschraube unten . . 1
2000118 - Druckfeder fir Fligelschraube . 2
2000128 3 Sicherungsring )
2002100 4 Untere Verkleidung 2
2002101 4 Untere Verkleidung farbig . 2
20 54 002 5 Tragfeder fiur Solo und Seitenwagen . 2
20 00 237 6 Gummidichtung fir VerschluBkappe . 2
20 00 241 7 VerschluBkappe . 2
2000156 8 VerschluB3schraube 2
2054125 9 Federeinspannstiick 2
20 00 245 10 Sicherungsscheibe 1
2000144 n Abstandshilse 2
2000 249 12 Sechskantmutter . 2
2000253 13 Kopfschraube fir WldersfandsbIechbefeshgung 1
2000 257 14 Gummiring for Widerstandsblechbefestigung . 2
2000233 15 Dampfungsscheibe (Widerstandsblech) ’ 2
2000 265 - Gleitbichse fir Tragfeder . 2
2000148 16 Fihrungsbijchse . 4
2000 261 17 Manschette . 2
2000151 18 Unterlegring for Fuhrungsbuchse 2
2000159 19 Klemmschraube oben . 2
2000162 20 Federring fir untere Verkleidung 2
2000166 21 Gummiring . 6
2000178 22 Gobelfuhrungsrohr . 1
2000181 23 Untere Mutter fir Fohrungsrohr . 1
2000184 | 24 Schutzkappe . 1
2000188 | 25 Laufring mit Innenschulter . P2
2000190 26 Laufring mit Auf3enschulter b2
2000193 27 ‘ Kugelhalter fir oberes Steuerlager 1
2000196 — | Hohlniet fir Widerstandsblech . 3
99 45095 - Splint 2x 15 fir Fligelschraube . 1
9932050 - Federscheibe B8 . I3
99 22 094 - Sechskantmutter M8x 1 atr. | 3
99 31 850 - Scheibe 16 fir Wlderstondsblechbefeshgung o
9986255 = 28 | Kugel 55 mm ¢ Il . | 50
|

77



azsiz 20 Vorganadachel Vardenadbiemse,  fafol 4
Bestell-Nr. 1 T":" | Teil-Bezeichnung Stick
2000202 29 Scheinwerferhalter rechts . 1
2000269 | 29 Scheinwerferhalter rechts farbig 1
2000204 | 30 | Scheinwerferhalter links 1
2000273 | 30 Scheinwerferhalter links farbig 1
2000223 | 31 | Gabelendstick rechts . 1
20 00 277 \ 31 Gabelendstiick rechts farbig 1
2000226 | 32 Gabelendstick links 1
20 00 280 ‘ 32 | Gabelendstick links farbig 1
2000 14} ‘ 33 Gabelfihrung oben 1
2000142 |, 33 Gabelfuhrung oben farbig 1
2000116 1 34 Sicherungskappe 1
2000117 | 34 Sicherungskappe farbig 1
2000045 | 35 | Flugelschraube i
2000219 | 36 | Widerstandsblech 1
2000176 | 37 Spannschelle fir Manschette unten . 2
2000173 ’ 38 Spannschelle fir Manschette oben . 2
2000 208 | 39 Gabelrohr mit Fohrungsbichsen 2
2000 209 | 39 \ Gabelrohr farbig mit Fihrungsbiichsen 2
2000212 40 ' Gabelfohrung mit Fihrungsrohr 1
2000213 | 40 Gabelfuhrung farbig mit Fihrungsrohr 1
2000004 ' - | Vorderradgabel . 1
20 00 005 - | Vorderradgabel farbig P
2000 229 41 | Druckplatte mit Flansch L

- Vorderradbremse:
2060117 42 } Druckfeder . 1
2060121 43 . Stellschroube 1
206012 | 44 | Steckachse 1
2060130 45 Bremsbelag . 2
20 60107 46 ' Scheibe fir Bremsschlissel . 1
2060134 47 | Bremsbackenfeder 2
20 60 141 48 Bremskabelhalter )
2000196 - Hohlniet fir Bremsbacken . ., 14
9931066 | -  Scheibe 84 atr. . : ST
99 31 089 49 Scheibe 15 cad. fur Steckcchse . . ‘\ 1
99 21 091 0 Sechskantmutter BM 10 cad. fur Bremskobelhalter . ‘ i
9922094 51 | Sechskantmutter M 8x 1 atr. fir Bremsschlissel . ;‘ i
\

78

nasiz | 20= Vorggedgghel Vaderodbiemse,  rore 4
Bestell-Nr. BN":' Teil-Bezeichnung Stock
9922155 52 Sechskantmutter M14x1,5 matt verchr. fir Steckachse 1
99 86 240 53 Kugel 4 mm @ Il fir Bremskabelhalter . 1
20 60 109 54 Bremshebel . 1
2060100 55 Bremsbacke mit Belag wahlwelse Besf Nr 20 60102 2
2060114 56 Vorderrad-Bremshalter 1
2060106 57 Bremsschlissel 1

Rader:
4038110 - Speiche lang 3%
4038108 - Speiche kurz . 3%
4038115 - Felge 19 x21/2* farbig 2
4038114 - Felge 19 x 21/2“ chromlackiert 2
4038150 - Deckel fiur Speichenkranz . 2
4038151 - Deckel fur Speichenkranz farbig 2
4038142 58 Druckhilse . 4
4038155 59 Filzring 4
4038157 &0 Filzringkapsel 4
4038160 61 VerschluBdeckel . 4
9981213 62 Rillenlager 6203 . 2
99 82 460 63 Ring-Schréglager 3203 2
99 30 065 - Nippel M 3,5 verchr. . 72
4038126 64 Abstandsrohr . 2
40 38002 - Rad mit Lagerung fcrblg . 2
40 38003 - Rad mit Lagerung chromlackiert 2
40 38 009 65 Radnabe mit Bremstrommel farbig . 2
4038007 | 65 Radnabe mit Bremstrommel 2

Lenker:
2072193 66 Gummiunterlage . 4
2072199 | ¢7 Gummischlauch 2
272164 | 68 Drehgriffkdrper . 1
2072163 | 69 Gleitstein fir Gcsdrehgrlff 1
2072101 70 Usenschraube 2
2072190 | 71 Decke! fir Gummiunterlage 4
gg;g::; ;; Feckel f(?r 9ummiunterlcge farbig 4

enkergriff links . 1
2072160 | 73 Gummigriff rechts 1

~
0



o7 70 Vordupeaguigh Vardenadere ok 4
Bestell-Nr. \\ B'i\:‘r" : Teil-Bezeichnung \ Stick
‘: i |
2072280 | - l‘ Kegelschraube fir Best. -Nr. 2072164 und
: “ Best.-Nr. 2072112 2
2072282~ | Klemmschraube for Best. Nr. 2072164 2
2072109 | 74 \ Hebel fir Kupplung . 1
2072132 “ 75 ‘\‘ Hebel for Handbremse 1
2072284 | - | Schmiernippel fur Best.-Nr. 20 72164 1
2072286 | - Unterlegscheibe dazu . ) . 1
2072278 76 Hebelschraube fior Handbrems- und Kupplungshebel 2
2072290  —  Klemmschraube fir Best-Nr. 2072112 N
2072270 . - | Schutzring for Sammelose . 1
9945115 . — | Splint 2% 22 for Osenschraube . . 2
9921056 « - | Sechskantmutter BM 6 cad. for Best.-Nr. 2072 280 P2
9992053 | 77 ' Sechskantmutter M6 cad. L2
9923255 | 78 | Kronenmutter M10x1 air... L2
99 14 020 L 79 | Sechskantschraube M 8x1x22 matt verchr \
| i fur Osenschraube . . . . 2
9936135 | 80 Zahnscheibe J 6,4 2
9936205 | 81 | Zahnscheibe J 84 cad. 2
2072164 | — | Gasdrehgriff mit Bremshebel 1
2072006 | 82 | Lenker mit Osenschrauben 1
2072274 l\ - Sammelose fur Bowdenzige . . . 1
2072112 | 83 Kupplungshebel mit Gelenkstdcdk .-+ .
|
| Bowdenzige: \
2072119 L' _ | Endstick for Kupplungszug . . . . . . 1
2072142 “ - \ Gummimuffe for Handbremszug \ 1
2072122 | - ] Stellschraube fir Kupplungszug . 1
2072139 . - l‘ Bowdennippel fir Handbremszug . . 1
9922050 - | Sechskantmutter M 6 verchr. for Kupplungszug 1
99 80 320 - l Hilse C 2,5 fur Gasregulierungszug . . 2
99 80330 - :‘ Hilse C 3 fur Kupplungs- und Handbremszug . . 3
2072136 - | Bowdenzug fir Handbremse 1
2072116 - Bowdenzug fur Kupplung . o1
2072157 - Bowdenzug fir Gasregulierung . ‘ 1
| |
\‘ |
1 |
! |

80




